ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г. 	        № 217 (490) от «05» сентября 2023 года село Ягодное
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2023                                                                                                                                     № 89

с. Ягодное

О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 12.05.2017 № 62 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности муниципального образования «Ягодное сельское поселение», а так же рабочих»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение  о системе оплаты труда работников исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности муниципального образования «Ягодное сельское поселение», а так же рабочих (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации Ягодного сельского поселения от 12.05.2017 № 62, следующие изменения:
1) таблицу пункта 9 Положения изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	«Должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	7939

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	10426-11452

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	10993-13134

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	13439-14352»;

2) таблицу пункта 10 Положения изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	«Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (рублей)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	7329-7572

	2)
	2 разряд
	7572-7814

	3)
	3 разряд
	7814-8065

	4)
	4 разряд
	10537-10777

	5)
	5 разряд
	10777-11055

	6)
	6 разряд
	11055-11302

	7)
	7 разряд
	11302-11606

	8)
	8 разряд
	11606-11910».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ягодного сельского поселения.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                           Г.И. Баранов

3

[bookmark: _GoBack]Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов